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
trzeb. Przykładem może być mieszkanie na osiedlu Mickiewicza- 2
pokoje, około 40 m². Grupą docelową będzie w tym przypadku
studenci. Warto zatem wydzielić 2 oddzielne pokoje i oddzielną
kuchnię. Wiele osób pyta czy jest to dobry moment na fl ip-owanie?
Według mnie zawsze jest dobry moment, należy jednak pamiętać
o analizie rynku, sprawdzonych ekipach budowlanych i zakupie
nieruchomości w atrakcyjnej cenie.

Konfl ikt zbrojny za wschodnią granicą skłonił do inwestowa-
nia w krajach śródziemnomorskich. Dużym zainteresowaniem
cieszą się Cypr, Hiszpania oraz Grecja. Kraje te, nie tylko gwa-
rantują wysoką stopę zwrotu z inwestycji, ale też są idealnym
miejscem do wypoczynku. Propozycji deweloperskich jest bardzo
dużo: wille na klifach, apartamenty w budynkach wyposażonych
w baseny, place zabaw, restauracje oraz miejsca dla dzieci,
po zaciszne bungalowy z prywatnym basenem. Należy jednak 
pamiętać, że kupujemy nieruchomości w krajach, w których nie
jesteśmy obywatelami. Ponadto w każdym z tych krajów są inne
formy opodatkowania oraz koszty związane z zakupem nierucho-
mości. Przykładem może być Majorka- kupując nieruchomości
musimy doliczyć około 10% podatków. W Polsce dla porównania
są to 2%. Dodatkowo w krajach śródziemnomorskich podatek 
od nieruchomości jest wysoki.

Oprócz zysków z najmu należy również doliczyć koszty zwią-
zane z podatkami i naprawami. W krajach zachodnich usługi
są bardzo drogie. Jeżeli nie ma możliwości stałej kontroli najem-
ców, warto zadbać o dobrą umowę najmu oraz osobę zaufaną,
która będzie ich kontrolowała.

Coraz częstszą formą jest zakup nieruchomości, a następnie 
oddanie jej w zarząd deweloperowi. Większość z inwestycji wy-
posażona jest w baseny, siłownie, miejsca zabaw dla dzieci, korty 
tenisowe, restauracje oraz bary. Elastyczne rozwiązania fi nansowe
oraz przejęcie odpowiedzialności za najem przez deweloperów,
skłaniają do wyboru właśnie takiego rozwiązania. Decydując się
na zakup nieruchomości za granicą należy szczególnie zwrócić
uwagę na dodatkowe koszty związane z zakupem nieruchomości,
podatkami oraz możliwość najmu i jego zarząd.podatkami oraz możliwość najmu i jego zarząd.
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O FIRMIE

Pomagamy naszym klientom w sprzedaży, zakupie
oraz najmie nieruchomości i jesteśmy z nimi na każdym
etapie. Oferujemy profesjonalne przygotowanie
nieruchomości do sprzedaży, obejmujące m.in.
nowoczesne metody home stagingu, profesjonalną
sesję zdjęciową, fi lm promocyjny oraz aktywną sprzedaż
w social mediach. Towarzyszymy naszym klientom
również przy wyborze nieruchomości. Dzięki naszej
wiedzy i umiejętności w budowaniu relacji pomagamy m.
in. w zdefiniowaniu potrzeb, wyjaśnieniu zawiłości
prawnych oraz skutecznych negocjacjach.

KONTAKT

Ul. Św. Mikołaja 1 lok 11
Białystok

Tel: 692080101
biuro@ambasada-nieruchomosci.pl

Magdalena Szmurło



1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 22, 90m², os. Sienkiewicza, W 

skład 22m² wchodzą pokój, duża kuchnia 
z zabudową i łazienka połączona z WC do-
stęp do każdego z pomieszczeń bezpośred-
nio z korytarza. Oferta 2150, tel 531790134 
190.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 33, 02m², os. Centrum, Jasne, 
ładne mieszkanie w świetnej lokalizacji Sy-
pialnia, łazienka z wc, jasna kuchnia, kory-
tarz - wszystko gotowe do wprowadzenia od 
zaraz Oferta 2170, tel 531790139 270.000zł
853-070-975 Centrum

2 POKOJOWE

 ĭ AUGUSTÓW, 39, 56M², UL.Ó
TYTONIOWA, 2 POKOJOWE
MIESZKANIE W NOWO 
WYBUDOWANEJ INWESTYͳ
CJI „MODRZEWIOWY ECO 
PARK” W AUGUSTOWIE,
MIEŚCI SIĘ NA 2 PIĘTRZE
385.000zł +48-723-990-
908 MEG REAL ESTATE 

BIALYSTOK, 32, 50m², ul. Piastowska, os. Pia-
sta, Mieszkanie na os. Piasta - 32, 5m², do 
wejścia 295.000zł 729-968-179

BIALYSTOK, 34m², ul. Jurowiecka, Nowe przy 
ulicy Jurowieckiej, winda, duży balkon, do-
datkowo opłaty licznikowe 320zł 732-473-
902

BIALYSTOK, 35, 60m², os. Piasta, Mieszkanie 
pod inwestycje 255.000zł 729-968-179

BIALYSTOK, 39m², os. Piasta, dwupokojowe 
mieszkanie na Piasta 259.000zł 729-968-179

BIALYSTOK, 44m², os. Mickiewicza, Miesz-
kanie dwustronne z loggią balkonową, kon-
takt po godzinie 16, sprzedaż bezpośrednia 
290.000zł 506-967-471

BIALYSTOK, 44m², os. centrum, Mieszka-
nie do wynajęcia, z balkonem, dwustron-
ne, dzwonić po godzinie 16 295.000zł 506-
967-471

BIALYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Miesz-
kanie 2-pok. posiada balkon 360.000zł 664-
048-364

 ĭ BIAŁYSTOK, 34, 18M², 
OS. WYGODA, NIERUͳ
CHOMOŚĆ W STANIE
DEWELOPERSKIM, DO
INDYWIDUALNEGO

WYKOŃCZENIA PRZY 
ULICY 42 PUŁKU PIECHOTY, 
USYTUOWANA NA 
PARTERZE 3ͳPIĘTROͳ
WEGO BLOKU 299.000zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ BIAŁYSTOK, 35M², UL. 
ŁĄKOWA, OS. BOJARY, 
INNE, LOKAL W SAMYM 
CENTRUM BARDZO
SŁONECZNE + KOMÓRKA 
LOKATORSKA W CENIE. 
NIERUCHOMOŚĆ SKŁAͳ
DAJĄCA SIĘ Z: SALONU Z
ANEKSEM, SYPIALNI, ŁAͳ
ZIENKI, BALKONU. 387.000zł
857-338-820 Expert 

 ĭ BIAŁYSTOK, 35, 10M², UL. 
WYSOKI STOCZEK, OS. 
WYSOKI STOCZEK, CEGŁA, 
2 POKOJOWE MIESZKANIE 
W STANIE DEWELOPERͳ
SKIM W APARTAMENTACH 
COMFORT LOKAL, 2 PIĘTRO
W NOWOCZESNYM BUͳ
DYNKU Z WINDĄ Z 2022 R., 
FUNKCJONALNY ROZKŁAD
ORAZ PRZESTRONNY 
BALKON 293.000zł 886-
511-290 MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, 35, 60m², os. Dziesięciny, 2 poko-
je, 2 piętro, 35, 62, do wprowadzenia, Ofer-
ta 2074, tel 531790139 320.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, Mieszkanie
po generalnym remoncie do zamieszkania od 
zaraz. Wymienione instalacje, brak podziel-
ników ciepła !, Oferta 2112, tel 531790134 
377.500zł 531-790-134 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 36M², OS.
OS. TYSIĄCLECIA, CEGŁA, 
MIESZKANIE PRZY ULICY 

ZWIERZYNIECKIEJ NA
DOGODNYM 1. PIĘTRZE, 
SKŁADA SIĘ Z SALONU Z
KTÓREGO JEST PRZEJŚCIE
DO KUCHNI I WYDZIELONEJ
SYPIALNI, ŁAZIENKI ORAZ 
PRZEDPOKOJU 305.000zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ BIAŁYSTOK, 38, 66M², UL.
WESOŁA, OS. PIASKI, LOKAL
ZACHODNI MIEŚCI SIĘ NA
5 PIĘTRZE W 10ͳPIĘTROͳ
WYM BLOKU. SKŁADA SIĘ
Z POKOJU DZIENNEGO, 
SYPIALNI, KUCHNI I ŁAͳ
ZIENKI. OKOLICA POSIADA
NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKͳ
TURĘ. 329.000zł 737-165-445
DrBroker 

BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta, Kupie miesz-
kanie od 33 do 63 m² Bialystok Piasta okoli-
ce tel 503391530 w rozsądnej cenie 4.500zł
503-391-530

BIAŁYSTOK, 41, 12m², os. Piaski, cegła, Biały-
stok, 41.12m², 2 pokoje, cegła, ul. Kopernika,
5. piętro, 389.900zł, 692-080-101 389.900zł
692-080-101 Magdalena 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Centrum, mieszkanie 
dostępne z pełnym wyposażeniem, po re-
moncie, na III p bloku z cegły z 1995r., Ofer-
ta 2162, tel 531790134 430.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², ul. Wesoła, cegła, dwupo-
kojowe, dwustronne mieszkanie na osiedlu
Piaski., 3 piętro, lokal jest umeblowany, skła-
da się z: kuchni, przestronnego salonu, sy-
pialni, łazienki, przedpokoju 429.000zł 504-
079-328 MEG REAL ESTATE 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym
remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje,
oferta 2168, tel 531790134 369.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren 
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977,
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133
445.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko 
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139
330.000zł 853-070-975 Centrum 
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W co zainwestować pieniądze?W co zainwestować pieniądze?

NNiestabilność rynku, dynamiczna sytuacja 
ekonomiczno-polityczna oraz rosnące ceny – te 
wszystkie czynniki przyprawiają Polaków o ból 

głowy. A przecież każdy z nas chciałby zabezpieczyć swoją 
przyszłość. Odłożyć z głową gotówkę lub zainwestować
pieniądze, ale z zyskiem i gwarancją bezpieczeństwa.
Jak to zrobić w dzisiejszych czasach? O tym rozmawiamy 
z właścicielami sieci biur nieruchomości Express House.

Codziennie rozmawiacie i doradzacie swoim klientom
w sprawach nieruchomości. Jakie są ich nastroje i ocze-
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
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48, 80m², ul. Leśna, os. Ignatki-
-Osiedle, Przytulne mieszkanie przy ul. Leśnej 
8 w miejscowości Ignatki-Osiedle z ogród-
kiem, 2 pokoje, oddzielna kuchnia 289.000zł
531-334-338

BIAŁYSTOK, 52, 30m², na os. Leśna Dolina, 
umeblowane, z garderobą, 2021r, do miesz-
kania przynależy balkon i piwnica, nowe in-
stalacje elektryczne 412.000zł 510-941-099

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Leśna Dolina, nie-
zależne pokoje, do własnej aranżacji, atutem
jest sąsiedztwo lasu z alejkami do spacero-
wania, Oferta 1981, tel 531790134 299.000zł
531-790-134 Centrum 

CZARNA Białostocka, 32m², ul. zeromskiego,
cegła, Sprzedam mieszkanie w bloku 2-po-
koje czarna bialostocka-po remoncie-no-
wa kuchnia do zamieszkania 219.000zł 791-
203-824

 ĭ CZARNA BIAŁOSTOCKA, 
35M², UL. BOLESŁAWA 
PRUSA, CEGŁA, 
MIESZKANIE ZNAJDUJE SIĘ 
NA 2 PIĘTRZE W BLOKU
Z CEGŁY PO TERMOMOͳ
DERNIZACJI. SKŁADA SIĘ 
Z: POKOJU Z KUCHNIĄ,
SYPIALNI, ŁAZIENKI Z WC,
PRZEDPOKOJU. 180.000zł
857-338-820 Expert

OSTRÓDA, 49m², Mieszkanie do remontu w
Małdytach 40.000zł 698-335-624

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
tobusowy 251.000zł 853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE
BIALYSTOK, 47m², os. Nowa Wygoda, . 
425.000zł 515-076-758

BIALYSTOK, 53m², Blok z cegły, przy Al. Kon-
stytucji 3 Maja, Wysoki Stoczek 399.000zł
508-954-311

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Tuwima, os. Antoniuk, 3 
pokojowe mieszkanie zlokalizowane na osie-
dlu Antoniuk. Mieszkanie znajduję się na III 
piętrze w niskim bloku z cegły po ociepleniu, 
Oferta 2103, tel 531790133 388.000zł 853-
070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 06M², OS.
LEŚNA DOLINA, 3ͳ POK.,  I 
PIĘTRO W KAMERALNYM 
BUDYNKU WIELORODZINͳ
NYM REALIZOWANYM 
W RAMACH INWESTYCJI 
DEWELOPERSKIEJ   „VENA 
PARK „ NA OSIEDLU
LEŚNA DOLINA . 466.000zł
857-424-016 Apogeum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 90M², 
UL. PALMOWA, OS. 

DZIESIĘCINY, WIELKA 
PŁYTA, PRZYTULNE I
FUNKCJONALNE MIESZͳ
KANIE POŁOŻONE PRZY
UL. PALMOWEJ SKŁADA 
SIĘ Z DWÓCH ODDZIELͳ
NYCH POKOI, SALONU
Z KUCHNIĄ W FORMIE
ANEKSU, PRZEDPOKOͳ
JU I ŁAZIENKI, 2 PIĘTRO
385.000zł 577-731-701

 ĭ BIAŁYSTOK, 48M², OS.
DZIESIĘCINY, 3͵POKOͳ
JOWE MIESZKANIE W
NISKIM BLOKU, PRZY UL.
KALINOWEJ, NA 3.PIĘͳ
TRZE O DWUSTRONNYM 
I NIEPRZECHODNIM 
ROZKŁADZIE, IDEALNE 
JAKO INWESTYCJA POD

WYNAJEM LUB DO ZAͳ
MIESZKANIA 279.000zł
692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, usytuowane na
IV piętrze niskiego bloku po termomoderni-
zacji, Oferta 1890, tel 531790134 275.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 49m², ul. Sienkiewicza, os. Sien-
kiewicza, wielka płyta, Przytulnego mieszka-
nie przy ul. Sienkiewicza, na parterze w IV - 
piętrowym bloku po termomodernizacji z 
odnowioną klatką schodową. 3 pokoje, kuch-
nia, łazienka. 445.000zł 531-334-338

 ĭ BIAŁYSTOK, 54, 35M², UL. 
SUKIENNA, OS. CENTRUM, 
CEGŁA, 3ͳPOKOJOWE 
MIESZKANIE W STANIE
DEWELOPERSKIM USYͳ
TUOWANE KROK OD
CENTRUM, WYGODNE 
2. PIĘTRO Z WINDĄ,
DWUSTRONNY ROZKŁAD 
POMIESZCZEŃ ORAZ 
ATRAKCYJNA LOKALIZAͳ
CJA 499.000zł 692-080-101

Magdalena
BIAŁYSTOK, 59, 50m², ul. Szarych Szeregów, 

os. Leśna Dolina, 3 pokojowe mieszkanie, 59,
3 m² przy ul. Szarych Szeregów, na 4 piętrze
z 1992r. Gotowe do wejścia. Jest częściowo
umeblowane.Do mieszkania przynależy piw-
nica. 399.000zł 728-940-101 MEG REAL ES-
TATE

BIAŁYSTOK, 60, 50m², ul. Palmowa, os. Dzie-
sięciny, parter, balkon, 60, 5m² składa się z
trzech przestronnych pokoi, Oferta 2167, tel
531790133 395.000zł 853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 63M², OS.
SŁONECZNY STOK, LOKAL
MIEŚCI SIĘ NA PARTEͳ
RZE 10ͳPIĘTROWEGO
BLOKU Z 1987 ROKU.
SKŁADA SIĘ Z POKOJU 
DZIENNEGO, 2 SYPIALNI,
KUCHNI, ŁAZIENKI, WC I
PRZEDPOKOJU. 377.900zł
737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 63, 50m², ul. Grażyny, os. Nowe
Miasto, cegła, Luksusowy apartament poło-
żony na 2 piętrze bloku z 2018 r., ul. Grażyny,
idealne miejsce do życia dla pary bądź rodzi-
ny 792.750zł 577-571-701
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Jak pracuje się z klientem Jak pracuje się z klientem 
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
2160, tel 531790134 359.000zł 531-790-134
Centrum

 ĭ KLEPACZE, 72, 34M², 
KAMERALNE OSIEDLE 
DOMÓW JEDNORODZINͳ
NYCH W KLEPACZACH DLA 
OSÓB POSZUKUJĄCYCH 
MIEJSCA WŚRÓD NATURY,
A JEDNOCZEŚNIE DOBRZE
SKOMUNIKOWANEGO 
Z MIASTEM 455.000zł
692-080-101 Magdalena

KRYNKI, 61m², ul. Pilsudskiego, cegła, Sprze-
dam mieszkanie w Krynkach .Wiecej info 
pod nr.tel 660784577 116.000zł/mkw. 660-
784-577

OLECKO, 153m², (ze skosami 168 m²), Duże 
mieszkanie 3 pok., jadalnia + kuchnia, własna 
kotłownia, piec olejowy, mieszkanie w cen-
trum miasta, w pobliżu niezbędna infrastruk-
tura 499.000zł 509-749-695

WASILKÓW, 61, 23m², ul. Białostocka, 3 po-
kojowe mieszkanie, 1 piętro, 2 sypialnie, po-
kój dzienny, oddzielna kuchnia, korytarz oraz 
duża łazienka z wc, czynsz administracyjny: 
ok. 550 zł 599.000zł +48-723-990-908 MEG 
REAL ESTATE

ŁOMŻA, 65, 10m², os. Centrum, Na po-
wierzchnię 65m² składają się 3 pokoje, pół-
otwarta kuchnia, łazienka oraz WC. Miesz-
kanie przeszło generalny remont., Oferta 
2155, tel 531790139 470.000zł 853-070-975
Centrum

4+ POKOJOWE

 ĭ BIAŁYSTOK, 59, 80M², 
OS. PIASKI, WIELKA 
PŁYTA, MIESZKANIE
UL. WASZYNGTONA,
NIERUCHOMOŚĆ USYTUͳ
OWANA NA 9. PIĘTRZE, 
PARKING NA SZLABAN,
DWUSTRONNY ORAZ

NIEPRZECHODNI ROZKŁAD
POMIESZCZEŃ 349.000zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ BIAŁYSTOK, 62, 80M², OS.
PIASTA, WIELKA PŁYTA, 
MIESZKANIA ZLOKALIZOͳ
WANE NA II PIĘTRZE, PO 
GENERALNYM REMONCIE, 
WYKOŃCZONE Z DBAͳ
ŁOŚCIĄ O SZCZEGÓŁY W 
WYSOKIM STANDARDZIE. 
DO ZAMIESZKANIA OD 
ZARAZ. 497.000zł 857-
338-820 Expert

 Białystok, 70, 51m², os.Bi ł k 0 1 ²
Dojlidy Górne, dwupoziomo-

we mieszkanie 4- pokojo-
we w zabudowie bliźniaczej 

w trakcie realizacji. Lokal jest 

częścią I etapu  większej in-
westycji deweloperskiej  osie-
dla „ Kaktusowa” 496.000zł

857-424-016 Apogeump g
BIAŁYSTOK, 72m², os. Dziesięciny, 3 piętro,

duży balkon, Oferta 1976, 430.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 72m², os. Leśna Dolina, 3 POKO-
JE, 1990r, duży balkon, ogrzewanie podłogo-
we w łazience, Oferta 2107, tel 531790134
434.300zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 72, 50m², os. Piaski, Składa się z 
- 4 niezależnych pokoi (jeden z wyjściem na
balkon), - oddzielnej widnej kuchni, - 2 kory-
tarzy, - łazienki z wanną, - wc. Oferta 2147, tel
507397447 489.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 77, 42m², os. Wygoda, 4-pokojo-
wy apartament dwupoziomowy, stan dewe-
loperski z ogródkiem 475.000zł 857-424-016
Apogeum

BIAŁYSTOK, 80, 20m², os. Białostoczek, nie-
zależne, duże, jasne i ustawne pokoje, Ofer-
ta 1933, tel 531790134 455.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 81m², os. Białostoczek, cegła, .
729.000zł 857-338-820 Expert

EŁK, 67, 50m², cegła, . 255.000zł 604-447-716

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL.Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI,
OS. DOLINA CISÓW, STAN
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Nasz biznes – z sercem na dłoni. Nasz biznes – z sercem na dłoni. 
PProsto i dosadnie. Nie ma serca ten, kto przechodzi 

obojętnie obok osoby potrzebującej, osoby, 
która potrzebuje pomocy drugiego człowieka 

do zwyczajnego egzystowania. Tym bardziej jeśli mowa
o cierpiących, bezbronnych osobach lub dzieciach, które 
same, bez pomocy nie potrafi ą funkcjonować. Często 
sama pomocna dłoń nie wystarczy. Potrzebne jest jeszcze 
serce. A żeby serce biło, potrzebna jest krew. Dlatego jako
ASKBiznes wspieramy potrzebujących. Będziemy razem
z Motosercem w Białymstoku, 17 września na terenie 
Politechniki Białostockiej. O istocie wsparcia potrzebujących 
przez biznes, rozmawiamy z „Piątkiem” – Prezydentem 
Klubu Motocyklowego No Name MC w Białymstoku oraz
Karolem Serwatko – Prezesem Zarządu ASKBiznes.

No to z grubej rury. Ponad 35 tysięcy litrów krwi zebrało 
Motoserce w całej Polsce w ciągu 13-stu edycji imprezy. 
To imponujące. Według organizatorów to podstawa 
do uznania tej inicjatywy za największą zbiórkę krwi 
na świecie!

„Piątek”: Oczywiście, że tak. Natomiast zupełnie nie chodzi 
tu o samo imponowanie. Chodzi o to, aby zaciekawić tym osoby, 
które nigdy jeszcze krwi w ten sposób nie oddawały. Robimy dużo, 
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
jęcia, ul. Żurawia 15, przy Arhelanie 1.200zł
573-453-527

GRÓDEK, Lokal handlowy, w Gródku. Po re-
moncie: alarm, kamery, klimatyzacja. Akt no-
tarialny. Cena do negocjacji. 150.000zł 691-
819-410

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska, os. Antoniuk, 
Lokal na sprzedaż. Ul. Antoniukowska. 72, 
40m². Wysoko parter. 2 oddzielne wejścia. 
599.000zł 692-080-101 Magdalena

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. CENTRUM, 
LOKAL W CENTRUM,
83M², PARTER Z WITRYͳ
NĄ. LOKAL POSIADA
DUŻE PRZESZKLENIA
ZAPEWNIAJĄCE DOSTĘP
ŚWIATŁA DZIENNEGO, 
WENTYLACJA, OCHRONA I 
MONITORING NA TERENIE
CAŁEGO OBIEKTU 799.000zł
737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, Nowocze-
sny lokal handlowy 41, 51 m² w nowej hali 
na Giełdzie ul. Gen.Andersa 40. Woda, prąd, 
ogrzewanie, ochrona. Dostęp do interne-
tu światłowodowego. 45zł/mkw. 667-123-
120 PCRT

BIAŁYSTOK, Wynajmę warsztat samochodo-
wy, + łazienka, centrum Białegostoku cena do 
uzg. 1.500zł 795-200-991

EŁK, ul. Armii Krajowej, budynek z cegły w 
ścisłym centrum miasta, stolarka pcv, niski 
czynsz, bez obciążeń, własność notarialna z 
kw., wydanie po kupnie -opcjonalnie mogę 
wydzierżawić 239.000zł 604-447-716

BIAŁYSTOK, ul. Sienkiewicza, os. Centrum, lo-
kal do wynajęcia, niski parter, ładnie wyposa-
żony, cena z opłatami. 1.100zł 604-474-928

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. WIEJSKA,
OS. NOWE MIASTO, OBIEKT 
HOTELOWOͳUSŁUGOWY,
ZLOKALIZOWANY W ŚWIETͳ
NIE ZAGOSPODAROWANEJ 
CZĘŚCI BIAŁEGOSTOKU,
3 KONDYGNACJE ORAZ 
PIWNICA O ŁĄCZNEJ
POWIERZCHNI 1.919, 90M², 
DZIAŁKA POW. 1.413M²
14.000.000zł 886-511-
290 MEG REAL ESTATE 

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, wynajmę lokal 
od zaraz 3-pomieszczenia, parter blok, 50m², 
1700zł za całość. 1.300zł 692-482-171

Garaże i miejsca postojowe
BIAŁSYTOK, ul. Hetmańska, 100m² na dzia-

łalność gospodarczą z centralnym ogrzewa-
niem i pomieszczeniami socjalnymi, + liczniki 
2.000zł 506-086-075

BIAŁYSTOK, B-stok, os. Białostoczek, garaż do 
wynajęcia, ul. Gołdapska. 150zł 692-922-569

BIAŁSYTOK, Garaż 60m² 12x5x2, 15m na 4 sa-
mochody lub jako przenośny kontener bu-
dowlany do odbioru w Białymstoku taniej niż 
u producenta. 11.900zł 604-447-716

 Białystok, Garaże blaszane, bramy 

garażowe. 1zł 856-672-108
ZAMBRÓW,

g
Sprzedam garaż blaszany dłu-

gość 6.30 m szerokość 3.20m kolor brązowy  
4.000zł 862-713-853

BIAŁYSTOK, Wynajmę garaż murowany w po-
bliżu ulica Mazowieckiej i Kaczorowskiego 
250zł 732-473-902

BIAŁYSTOK, Wynajmę garaż na ul. Kraszew-
skiego 18 300zł 518-993-799

BIAŁYSTOK, ul. Żyzna, os. Wygoda, garaż w 
bloku do wynajęcia, teren ogrodzony, wjazd 
na pilot. 220zł 609-405-958

Posiadam do wynajęcia
BIAŁYSTOK, ul. Piasta, os. Piasta, . 1.950zł

690-124-907 Ada 
BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, 1-pokojowe, 

z dużym balkonem, dwustronne, 850zł/+licz-
niki 602-138-081

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. PIASKI, 
2ͳPOKOJOWE MIESZKANIE 
W BLOKU Z 2020 ROKU,
LOKAL NA 1. PIĘTRZE W 
6ͳPIĘTROWYM BUDYNͳ
KU Z WINDĄ, SKŁADA
SIĘ Z PRZESTRONNEGO 
SALONU, ANEKSU KUͳ
CHENNEGO, SYPIALNI
ORAZ ŁAZIENKI 2.000zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. CENTRUM,
2ͳPOKOJOWE MIESZKANIE,
ATRAKCYJNIE POŁOŻONE 
W SERCU MIASTA, SKŁADA
SIĘ Z SALONU Z WYJŚCIEM 
NA BALKON, ANEKSU
KUCHENNEGO, SYPIALNI
I ŁAZIENKI, MIESZKANIE 
NA 5ͳTYM PIĘTRZE 2.300zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ CHOROSZCZ, LOKAL 38.00
M² MIEŚCI SIĘ NA 3 PIĘTRZE 
W 4 PIĘTROWYM BLOKU,
MIESZKANIE SKŁADA SIĘ Z 
DUŻEGO POKOJU DZIENͳ
NEGO Z WYJŚCIEM NA 
BALKON, KUCHNI, SYPIALNI 
ORAZ ŁAZIENKI 1.450zł
737-165-445 DrBroker 

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. JERZEGO
WASZYNGTONA, OS.
PIASKI, LOKAL 50.00 M², 
POŁUDNIOWOͳZACHODNI 
MIEŚCI SIĘ NA 2 PIĘTRZE 
W 5ͳPIĘTROWYM BLOKU,
Z 2015 ROKU, GOTOWY DO 
ZAMIESZKANIA, KOMͳ
PLETNIE WYPOSAŻONY 
W MEBLE I SPRZĘT AGD.
3.000zł 737-165-445 DrBroker 

 ĭ POROSŁY, LOKAL HANͳ
DLOWO USŁUGOWY, 
NIERUCHOMOŚĆ USYTUͳ
OWANA NA PARTERZE, W 
NOWO WYBUDOWANYM 
BUDYNKU, STAN LOKALU 
DEWELOPERSKI, ISTNIEJE 
MOŻLIWOŚĆ WYNAJMU
249.000zł 577-471-701

BIAŁSYTOK, Mieszkanie 2 pokojowe umeblo-
wane okolice Nowego Miasta, + prąd, wyma-
gana kaucja. 1.800zł 664-326-880

BIAŁYSTOK, os. Piaski, Mieszkanie 3-pokojo-
we o pow. 73m² na wynajem os.Piaski, z 70 
m² tarasem, piwnicą oraz balkonem .Czynsz 
wynosi 2800 zł plus czynsz administracyjny: 
około 630zł  2.800zł 737-165-445 DrBroker 

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. ARMII 
KRAJOWEJ, OS. LEŚNA 
DOLINA, MIESZKANIE 60.00 
M² ZNAJDUJE SIĘ NA 4 PIĘͳ
TRZE, JEST UMEBLOWANE 
I WYPOSAŻONE. SKŁADA
SIĘ Z 3 POKOI: 2 SYPIALͳ
NI, DUŻEGO POKOJU, 
BALKONU, ŁAZIENKI I WC
1.650zł 857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, Mieszkanie na ul Batalionów 
Chłopskich, umeblowane, cena do negocjacji 
1.500zł/+opłaty 530-807-437

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 40, Nowo-
czesne lokale handlowe w nowej hali ul. An-
dersa 40.Internet światłowodowy.Zadzwoń, 
wspólnie wybierzemy lokal, który zapew-
ni rozwój Twojego biznesu. Cena od 40zł/m²
516-867-741 PCRT 

BIALYSTOK, 30m², Osiedle Tysiąclecia, kawa-
lerka z balkonem 900zł/+opłaty 692-482-171

 Białystok, 39m², ul. ul. Andersa 40, 

Podlaskie Centrum Rolno–

Towarowe S.A. w Białymstoku,

oferuje nowoczesne lokale użytkowe 

z potencjałem biznesowym.

Lokalizacja: ul. Andersa 40 

Powierzchnia: 30-70 m² (z

możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT
BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 300zł 692-

922-569
BIALYSTOK, Posiadam do wynajęcia pokój dla 

starszej osoby  800zł 694-577-925
BIAŁYSTOK, 40m², os. dziesięciny, Ul. Zagórna

39 1.750zł/całość 502-290-885
BIALYSTOK, os. Jaroszówka, Wynajmę 1 lub 2

umeblowane pokoje + kuchnia (osobne wej-
ście), cena do uzgodnienia. 1.600zł 798-784-
129

BIAŁYSTOK, ul. Mieszka I, Wynajmę miesz-
kanie 2 pokojowe z kuchnią, samotnym, 
umeblowane, sprzęt AGD, I-piętro, balkon. 
1.400zł 791-765-750

BIALYSTOK, ul. Antoniukowska 3, Wynajmę 
mieszkanie osobom samotnym 2-pokojowe, 
wyposażone, dogodne połączenia komuni-
kacyjne, blisko centrum. Pełne opłaty: 1500zł 
Kaucja: 1500zł 1.500zł 857-435-002

BIALYSTOK, 36m², os. Mickiewicza, Wynajmę 
mieszkanie z dużym balkonem, dwustronne, 
kontakt po godzinie 16, cena: 850 + liczniki 
(prąd + gaz + woda) 850zł 506-967-471

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój Białorusince lub 
Ukraince. 200zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój osobie bez na-
łogów, +kaucja. 700zł/+liczniki 604-844-765

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Wynajmę pokój 
osobie pracującej. 300zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój studentce lub
studentowi. 500zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój umeblowany, In-
ternet, telewizja bez dodatkowych kosztów 
650zł/całość 604-678-359

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój w 3 -pokojo-
wym mieszaniu osobie pracującej. 550zł 733-
695-435

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój, umeblowa-
ny, z balkonem, blisko centrum. 750zł 503-
624-093

POROSŁY, Wynajmę umeblowany pokój eme-
rytom lub emerycie w zamian za niewielką
pomoc w domu. 1zł 502-782-576

BIALYSTOK, os. Leśna Dolina, Wynajmę ume-
blowaną kawalerkę na Leśnej Dolinie, czynsz:
1100 zł + opłaty (energia, gaz) 1.100zł 510-
180-864

GRAJEWO, kwatery do wynajęcia. 25zł/doba
660-636-023

 ĭ BIAŁYSTOK, UL.
KOMUNALNA, OS.
WYGODA, LOKAL USŁUͳ
GOWY O POWIERZCHNI
230M², PIERWSZE PIĘTRO, 
BEZPŁATNY PARKING,
KOSZT NAJMU: 5750 
ZŁ NETTO + OPŁATY
LICZNIKOWE WEDŁUG 
ZUŻYCIA 5.750zł 886-511-
290 MEG REAL ESTATE

SUWAŁKI, 18m², lokal użytkowy wynaj-
mę na działalność biurową lub ciche usługi.
300zł/+liczniki 602-112-408

BIALYSTOK, ul. Wierzbowa, mieszkanie oso-
bie samotnej, pracującej lub emerytce, cena:
900+opłaty 900zł 600-788-539

BIAŁYSTOK, na osiedlu Leśna Dolina, nowe 
budownictwo, wolne od sierpnia 1.000zł/ca-
łość 691-356-547

SOKÓŁKA, nowe budownictwo 900zł/+opła-
ty 515-478-447

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, nowe, ume-
blowane, dziewczynie lub pani. 1.000zł 604-
595-157

BIAŁYSTOK, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczo-
rowskiego, os. Piaski, powierzchni ok. 70m²
składa się z jednego pomieszczenia, wydzie-
lone zostało również pomieszczenie socjalne.
4.500zł 739-610-987 MEG REAL ESTATE 

POROSŁY, umeblowany pokój wynajmę mał-
żeństwu lub parze 550zł 502-782-576

BIALYSTOK, 40m², wynajmę mieszkanie dla
Singla. 1.500zł/całość 692-448-993

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy okolicznościo-
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